
Comune di Poncarale 
Provincia di Brescia 

  
UUffffiicciioo  RRaaggiioonneerriiaa                                                                                                                                                                                      CCOOPPIIAA  AAUUTTEENNTTIICCAA  
 

DDeetteerrmmiinnaa  nn..  2266  ddeell  3300..0077..22000088  
 

 
OGGETTO: Rimborso I.C.I. alla Sig..ra ferrari Maddalena – anno 2008 
 
                         
L'anno duemilaotto, il giorno trenta del mese di luglio alle ore 09.30 
 
 

IILL  RREESSPPOONNSSAABBIILLEE  DDEELL  SSEERRVVIIZZIIOO  RRAAGGIIOONNEERRIIAA  
 
Vista la nota pervenuta in data 15/07/2008 con la quale la Sig.ra Ferrari Maddalena, c.f. 
FRRMDL63R45B157E, chiede il rimborso dell’Imposta Comunale sugli Immobili versata 
nell’anno 2008 relativamente agli immobili di proprietà nel Comune identificati catastalmente come 
segue: 
- sez. NCT   Foglio 9 Mapp 96 Sub 2 R.C. € 469,98 
- sez. NCT   Foglio 9 Mapp 96 Sub 1 R.C. € 50,97 
 
Considerato che il pagamento dell’Ici anno 2008 non era dovuto trattandosi di immobili concessi 
in uso gratuito a parenti in linea retta e collaterale di primo e secondo grado ai sensi dell’art. 8, 
comma 5 del Regolamento ICI; 
 
Vista la copia del modello F24 pari a € 164,00; 
 
Ritenuto di accogliere la richiesta della Sig.ra Ferrari Maddalena provvedendo al rimborso 
dell’imposta versata e non dovuta per l’anno 2008  
 

DETERMINA 
 
1) di provvedere al rimborso di € 164,00 a titolo di imposta indebitamente versata per l’anno 2008 
dalla Sig.ra Ferrari Maddalena; 
 
2) di imputare  la somma sopra indicata all’intervento 1010405  “Gestione delle entrate tributarie e 
servizi fiscali trasferimenti” del Bilancio 2008 che presenta la necessaria disponibilità. 
 
                                               
                                                                                          F.to   Il Responsabile del servizio 

Pagati Primo 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
Poncarale, lì 30.07.2008 
 

F.to   Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                   Pagati Primo 

 
________________________________________________________________________________ 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Poncarale, lì 30.07.2008 
 
 
                                                                                                              Il Responsabile del servizio 
             Pagati Primo 
  


